
Eine Traum-
Kombination aus

vielen Sorten!

Limonaden 
oder Cola
mit oder ohne 
Zucker, teilweise 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.33 / l)

Einzelpreis: 
0.65 (0.43 / l)

Limonaden Limonaden Limonaden Limonaden Limonaden Limonaden Limonaden Limonaden 

Beetpflanzen
ca. 15 cm hoch, versch. Sorten
je 10er Pack

XXL

–23%
6 x 1,5 Liter

2.99*

3.901

Petunien, Tagetes, 
Lobelien oder Begonien

Aktion
10er Pack

2.49

XXL

wähle selbst

0.88*

1.291

–31%

Bananen
1 kg

unverpackt
Plastik

Schweine-Hackfleisch
zum Braten, 500 g (4.58 / kg)

Dairygold Original Irische 
Butter oder Streichzart
versch. Sorten, 250 g
(6.36 / kg)

gekühlt

1.59*

2.791

–43%

2.29
2.991

–23%

Ritter Sport Bunte Vielfalt
versch. 
Sorten
100 g
(8.80 / kg)

0.88*

1.491

–40%

1.49*

2.691

–44%

gekühlt

Grünländer
versch. Sorten
120 – 140 g
(10.64 – 
12.42 / kg)

Geflügel-
bratwurst
gebrüht
800 g (5.55 / kg) 4.44*

5.991

–25%

20
Zusatz-Punkte

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ge� ügelbratwurst 4.79, Schweine-
Hack� eisch 2.29, Ritter Sport Bunte Vielfalt 0.88, Dairygold Original 
Irische Butter oder Streichzart 1.69
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Küchen-
tücher
3-lagig
8 x 45
Blatt

Küchen- XXL

50
Zusatz-Punkte

Aktion
8 x 45 Blatt

3.99

zusätzlich bis zu 

sammeln 
195 Deutschland-Card Punkte

zusätzlich bis zu 

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

zusätzlich bis zu 

sammeln 
Deutschland-Card Punkte

zusätzlich bis zu 

DER WOCHEDER WOCHE
zusätzlich bis zu 

sammeln 
Deutschland-Card Punkte

zusätzlich bis zu 

DER WOCHEDER WOCHE

DER WOCHE
HIGHLIGHT

Riesa Teigwaren
versch. Ausformungen
500 g (2.38 / kg)

Aperol 
Aperitivo
11% Vol.
0,7 Liter
(13.56 / l)

70
Zusatz-Punkte

20
Zusatz-Punkte

Riesa,
SachsenSachsen 1.19

1.591

–25%

9.49
Aktion

Jacobs
Meister-
röstung oder
Auslese
Kaffee
gemahlen,
versch. Sorten
500 g
(8.58 / kg)

4.29
Aktion30

Zusatz-Punkte

/?&_2177613000auch 
online

Cafe Latte
versch. Sorten
250 ml (2.20 / l)

gekühlt

Bockwurst
über Buchenholz geräuchert, 
2 x 200 g (6.23 / kg)

20
Zusatz-Punkte

0.55*

0.691

–20%

Belgern-
Schildau,
Sachsen

Belgern-
Schildau,
Sachsen 2.49*

2.991

–16%

5
Zusatz-Punkte

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.05.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 21.05.24 –2
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Küchen-
tücher
3-lagig
8 x 45
Blatt

XXL

50
Zusatz-Punkte

Aktion
8 x 45 Blatt

3.99

zusätzlich bis zu 

sammeln 
195 Deutschland-Card Punkte

DER WOCHE
KNÜLLER

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

Hasseröder Premium Pils
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 
pro Kiste
(1.- / l)

2 Kisten
ab 3 Kisten

9.99
16.991

–41%

2Ab 3 Kisten bleibt 
der Einzelpreis gleich.

Sternburg Export
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 pro Kiste (0.75 / l)

2 Kisten

ab 3 Kisten

2Ab 3 Kisten bleibt 
der Einzelpreis gleich.

Leipzig,
Sachsen
Leipzig,
Sachsen 7.49

9.991

–25%

–30%
pro Kiste

6.99
9.991

6.– GESPART
2 Kisten für

13.98 (0.70 / l)

–35%
pro Kiste

6.492

9.991

10.50 
GESPART

3 Kisten für

19.57 (0.65 / l)

–50%
pro Kiste

8.49
16.991

17.– GESPART
2 Kisten für

16.98 (0.85 / l)

–54%
pro Kiste

7.772

16.991

27.66 GESPART
3 Kisten für

23.31 (0.78 / l)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.05.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 21.05.24 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Obst &
Gemüse DER ORT,

AN DEM DU
DER ORT,

AN DEM DU
DER ORT,

QUALITÄTQUALITÄTQUALITÄT
ERNTEN KANNST.

Galiamelone
Spanien, Kl. I
Stück

1.99*

2.791

–28%

SAISONSTART 0.99*

Aktion

Kirschen
Spanien, Kl. I
100 g (9.90 / kg)

Äpfel rot
Italien/Polen, Kl. I
1 kg Schale

unverpackt
Plastik

Bio-Zitronen
Italien, Kl. II, 500 g Netz
(1.78 / kg)

0.89*

1.291

–31%

Driscoll’s Himbeeren
Marokko/Portugal, Kl. I
125 g Schale (14.32 / kg)

1.79*

Aktion

Erdbeeren
Deutschland, Kl. I
z. B. 500 g Schale (5.98 / kg)

–31%
z.B. 500 g 

Schale

2.99*

4.391

1.79*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.05.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 21.05.24 –4
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Obst &
Gemüse DER ORT,

AN DEM DU QUALITÄT
ERNTEN KANNST.

Kohlrabi
Deutschland, Kl. I
Stück

0.69*

Aktion

unverpackt
Plastik

XXL

XXL

kernlos

XXLKrumm ist
gerade lecker!

Mini Romanasalat
Deutschland, 
Kl. I, 2er Beutel

Paprika-Mix
Niederlande, Kl. I
500 g Packung
(3.58 / kg)

1.79*

2.491

–28%

Cocktail-Rispentomaten
Niederlande, Kl. I, 500 g Schale
(2.98 / kg)

1.49*

Aktion

Aktion
1,5 kg

Körbchen

8.99*Spargel weiss/vio
Deutschland, Kl. II
1,5 kg Körbchen (5.99 / kg)

Speisefrühkartoffeln
Ägypten/Israel, versch. 
Kocheigenschaften 
4 kg Netz (1.75 / kg)

Aktion
4 kg Netz

6.99*

Riesenchampignons
Polen, Kl. I, weiß oder braun
400 g Schale (4.98 / kg)

Aktion
400 g 
Schale

1.99*

Trauben hell Indien/Ägypten,
Kl. I, 500 g Schale (3.58 / kg)

1.79*

Aktion

0.88*

1.111

–20%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.05.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 21.05.24 – 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Paprika-Mix 1.99
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Mini Kalanchoe
ca. 13 – 17 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 7 cm, je Topf

Erdbeerpflanzen
ca. 15 cm hoch, 
versch. Sorten, 
je 6er Pack

Spraynelken Strauß
ca. 50 cm lang, 
versch. Farben 
10er Bund

1.99*

Aktion

Chrysanthemen
ca. 35 – 40 cm hoch, 
Ø = 17 cm, 
je Topf

4.99*

Aktion

7 versch. Farben 
im Topf

Aktion
6er Pack

4.99

Zauberglöckchen
Calibrachoa Trio, 
ca. 20 – 25 cm hoch, 
Ø = 12 cm, je Topf1.11*

Aktion

2.79
Aktion

3 Farben je Topf

XXL

1.99
Aktion

Tomatenpflanze
ca. 20 – 
30 cm hoch,
versch. 
Sorten
Ø = 10,5 cm 
je Topf

Pflanzen

2.99*

Aktion

Grünpflanzen Mix
ca. 25 – 35 cm hoch, 
versch. Sorten, 
Ø = 12 cm, 
je Topf

1.-*

Aktion

Moosrosen
ca. 30 cm lang
versch. Farben
7er Bund

Mango
Elfenbeinküste, Kl. I
Stück

Lauchzwiebeln
Deutschland, 2 Bund
Einzelpreis: 0.66

Auberginen
Niederlande, Kl. I
2 Stück
Einzelpreis: 0.66

2x

unverpackt
Plastik

1.-*

Aktion

Suppengemüse
500 g Schale
(2.- / kg)

unverpackt
Plastik

1.-*

Aktion

Snackmöhren 
Niederlande, 
Kl. I, 250 g 
Beutel (4.- / kg)

2x

ALLES  JE

1 EURO
bei Netto

EURO

–24%
2 für nur

1.-*

1.321

unverpackt
Plastik

–24%
2 für nur

1.-*

1.321
1.–*

1.291

–22%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.05.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 21.05.24 –6
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Mini Kalanchoe
ca. 13 – 17 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 7 cm, je Topf

Erdbeerpflanzen
ca. 15 cm hoch, 
versch. Sorten, 
je 6er Pack

Spraynelken Strauß
ca. 50 cm lang, 
versch. Farben 
10er Bund

1.99*

Aktion

Chrysanthemen
ca. 35 – 40 cm hoch, 
Ø = 17 cm, 
je Topf

4.99*

Aktion

7 versch. Farben 
im Topf

Aktion
6er Pack

4.99

Zauberglöckchen
Calibrachoa Trio, 
ca. 20 – 25 cm hoch, 
Ø = 12 cm, je Topf1.11*

Aktion

2.79
Aktion

3 Farben je Topf

XXL

1.99
Aktion

Tomatenpflanze
ca. 20 – 
30 cm hoch,
versch. 
Sorten
Ø = 10,5 cm 
je Topf

Pflanzen

2.99*

Aktion

Grünpflanzen Mix
ca. 25 – 35 cm hoch, 
versch. Sorten, 
Ø = 12 cm, 
je Topf

ALLES  JE

1 EURO
bei Netto

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.05.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 21.05.24 – 7
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Hähnchen-
Minutenschnitzel
aus dem Brustfilet 
geschnitten
400 g (8.73 / kg)

Hähnchen-
Oberkeulensteaks
ohne Haut und Knochen, natur
400 g (7.48 / kg)

2.99
3.791

–21%

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

Puten-Ministeaks
aus dem Innenfilet geschnitten
400 g (7.98 / kg)

Bratwürste
vom Schwein, grob
400 g (5.48 / kg)

3.19
4.491

–28%

2.19
2.791

–21%

3.49
4.491

–22%

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

Schweine-Rouladen
zart und mager, ca. 500 g

–22%
pro kg

6.99
8.991

Gulasch gemischt
vom Schwein und Rind
500 g (8.98 / kg)

4.49*

Aktion

Bio Hähnchen-
Brustfilet
mager, ca. 450 g 
(19.90 / kg)

Aktion
pro 100

1.99

Puten-Hälse
frisch, ca. 1 kg

Aktion
pro kg

2.79

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.05.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 21.05.24 –8
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Fleisch & 
Wurst
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchen-Minutenschnitzel 3.49, 
Hähnchen-Oberkeulensteaks 2.99, Bratwürste 2.19, Puten-Ministeaks 3.29, 
Schweine-Rouladen 6.99

DER ORT,DER ORT,
AN DEM 

DER ORT,DER ORT,
VIELFALTVIELFALT

STANDARD IST.
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Snack It 
Kabanossi 
to go
versch. Sorten
50 g (17.60 / kg)

Puten- oder
Hähnchenbrust
versch. 
Sorten
100 g
(14.90 / kg)

Salami
geräuchert
200 g (7.45 / kg)

Mutzbraten
im Kräutermantel
100 g
(14.90 / kg)

1.19*

1.591

–25%

Chicken Nuggets
paniert und 
gebraten
200 g
(5.95 / kg)

Aufschnitt Platte
bestehend aus Mortadella, 
Bierschinken, Kaiserjagdwurst 
und Mortadella mit Paprika
150 g (9.93 / kg)

1.49*

1.791

–16%

1.49
Aktion

1.49*

1.851

–19%

(14.90 / kg)

1.49*

1.691

–11%

0.88*

0.991

–11%

Geflügel 
Würstchen
to go
100 g
(8.80 / kg)

0.88*

0.991

–11%
Döbeln,
Sachsen
Döbeln,
Sachsen

Putenschinken
mit Buchenholz mild geräuchert, ca. 300 g
(9.90 / kg)

–23%
pro 100 g

0.99*

1.291

Belgern-
Schildau,
Sachsen

Belgern-
Schildau,
Sachsen

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.05.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 21.05.24 – 9
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Snack It Kabanossi to go 0.88, 
Salami 1.49

DER ORT,
AN DEM VIELFALT
STANDARD IST.
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DER ORT
GRILL-VIELFALT.

MIT STAPELWEISE

GAZI Grillkäse
versch. Sorten, 200 g
(9.95 / kg)

gekühlt

Kühne 
Feinkost-
saucen
versch. 
Sorten
250 ml
(3.96 / l)

0.99
Aktion

Tomaten 
Ketchup
500 ml
(2.98 / l)

1.49*

1.791

–16%

–10%

1.99

1.79
(5.11 / kg)

Aktion

Grillgemüse
in Aluschale
350 g (5.69 / kg)

tiefgekühlt

Green Legend 
veganes Hähnchen
spicy Herbs oder sweet Pepper
160 g (15.56 / kg)

gekühlt

1.99*

3.291

–39%

MAL PFLANZLICH

PROBIER’S
Grillen ohne 

Fleisch bringt 
keinen Spaß? 
Von vegan!

2.49
Aktion

/?&_2510293000auch 
online

3.99
Aktion

Wildlachs-Filetportionen
250 g (15.96 / kg)

Salsiccia
original
italienische
Bratwurst 
in den Sorten
Classic,
Fenchel 
oder
Peperoncino
200 g
(9.95 / kg)

1.99
Aktion

tiefgekühlt

Puten-Minutensteaks
aus dem Brustfilet geschnitten, 
in Gartenkräuter-Marinade
400 g
(7.98 / kg)

3.19*

3.991

–20%

BUNTER 
GRILLSPIESS

netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

RAFFINIERTRAFFINIERT
überraschend

BUNTER 

RAFFINIERTRAFFINIERT

Thüringer 
Rostbrat-
wurst
gebrüht
200 g
(7.45 / kg)

1.49*

1.991

–25%
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Schweine-
Nacken-
steaks
trocken 
gewürzt
360 g
(6.64 / kg)

2.39
2.991

–20%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.05.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 21.05.24 –10
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schweine-Nackensteaks 2.39,
Puten-Minutensteaks 3.19
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DER ORT
GRILL-VIELFALT.

MIT STAPELWEISE

GAZI Grillkäse
versch. Sorten, 200 g
(9.95 / kg)

gekühlt

Kühne 
Feinkost-
saucen
versch. 
Sorten
250 ml
(3.96 / l)

0.99
Aktion

Tomaten 
Ketchup
500 ml
(2.98 / l)

1.49*

1.791

–16%

–10%

1.99

1.79
(5.11 / kg)

Aktion

Grillgemüse
in Aluschale
350 g (5.69 / kg)

tiefgekühlt

Green Legend 
veganes Hähnchen
spicy Herbs oder sweet Pepper
160 g (15.56 / kg)

gekühlt

1.99*

3.291

–39%

MAL PFLANZLICHMAL PFLANZLICHMAL PFLANZLICHMAL PFLANZLICH

PROBIER’S
Grillen ohne 

Fleisch bringt 
keinen Spaß? 
Von vegan!

spicy Herbs oder sweet Pepperspicy Herbs oder sweet Pepper 2.49
Aktion

/?&_2510293000auch 
online

Bautz’ner mittelscharfer Senf
Eimer, 1 Liter

1.59*

1.891

–15%
Bautzen,
Sachsen
Bautzen,
Sachsen

429.99
UVP 549.95

–21%
Edelstahl-Gasgrill 
„Long Beach“
• gusseiserner 

Grillrost
• Leistung: 

6 Hauptbrenner 
je ca. 3,2 kW

/?&_2467268000nur 
online

ab Samstag, 18.05.24

netto-online.denetto-online.de
ONLINE-KRACHER

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.05.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 21.05.24 – 11
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Maggi 
Texicana 
Salsa
Tomaten-
Chili-Sauce
500 ml
(3.98 / l)

1.99*

2.691

–26%

DER ORT FÜR SNACK-
VOLLTREFFER.Süßkartoffel! 

Frittierisch 
lecker!

Oliven 
mit 
Paprika
200 g
(5.55 / kg)

1.11*

1.491

–25%

Halbzeit Pizza
Spicy Pepperoni oder Cheese Mix 
390 – 450 g (8.87 – 10.23 / kg)

tiefgekühlt

Saupiquet Thunfisch-Salat
Mexicana oder 
Couscous
160 g
(12.44 / kg)

1.99
2.991

–33%

Quadratische Form, 
ca. 330 x 240 mm

12 Stück

3.99
Aktion

–34%

1.79*
2.291

1.49*

(5.96 / kg)

–21%

tiefgekühlt

Fingerfood
versch. Sorten 
250 g (7.16 / kg)

Mini Steinofen Pizza
versch. Sorten, 360 g (5.53 / kg)

tiefgekühlt

DER ORT FÜR SNACK-
VOLLTREFFER.

1.99*

2.491

–20%

/?&_2420199000auch 
online

Süßkartoffel! 
Frittierisch 

lecker!

tiefgekühlt

Süßkartoffel 
Pommes
500 g (4.44 / kg) 2.22

2.691

–17%

Spare Ribs Barbecue
vom Schwein, gegart
500 g
(8.98 / kg)

4.49*

5.491

–18%

gekühlt

2x
Dips versch. Sorten
2 x 175 – 200 g
(7.50 – 8.57 / kg)
Einzelpreis: 1.79
(8.95 – 10.23 / kg)

Aktion
2 für nur

3.–

Pizza-
brötchen
versch. 
Sorten
250 g
(7.96 / kg)

Pizza-

1.99
Aktiongekühlt

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.05.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 21.05.24 –12
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Maggi Texicana Salsa 2.01

Hkw2124_ThiDreSB_Basis_12   12Hkw2124_ThiDreSB_Basis_12   12 02.05.24   09:4002.05.24   09:40



Maggi 
Texicana 
Salsa
Tomaten-
Chili-Sauce
500 ml
(3.98 / l)

1.99*

2.691

–26%

DER ORT FÜR SNACK-
VOLLTREFFER.Süßkartoffel! 

Frittierisch 
lecker!

Oliven 
mit 
Paprika
200 g
(5.55 / kg)

1.11*

1.491

–25%

Oliven 

Halbzeit Pizza
Spicy Pepperoni oder Cheese Mix 
390 – 450 g (8.87 – 10.23 / kg)

tiefgekühlt

Saupiquet Thunfisch-Salat
Mexicana oder 
Couscous
160 g
(12.44 / kg)

1.99
2.991

–33%

12 Stück

3.99
Aktion

–34%

1.79*
2.291

1.49*

(5.96 / kg)

–21%
tiefgekühlttiefgekühlt

Fingerfood
versch. Sorten
250 g (7.16 / kg)

Mini Steinofen Pizza
versch. Sorten, 360 g (5.53 / kg)

tiefgekühlt

DER ORT FÜRFÜR SNACK-SNACK-SNACK-
VOLLTREFFER.

1.99*

2.491

–20%

/?&_2420199000auch 
online
auch 
online

Süßkartoffel! 
Frittierisch 

lecker!

Bio-Mozzarella Minis
125 g (10.32 / kg)

gekühlt

1.29
1.491

–13%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.05.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 21.05.24 – 13
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Budweiser
Budvar
Original
Czech
Imported Lager
6 x 0,33 Liter 
zzgl. 
Pfand 0.48
(2.02 / l)

Schiri, 
wir wissen 

wo der 
Pfandautomat 

steht!

Oberdorfer Helles
20 x 0,5 Liter 
Kiste, zzgl. 
Pfand 3.10
(1.40 / l)

13.99
Aktion

3.99
Aktion

Eibauer
Schwarzbier
oder Lausitzer
Dunkel
20 x 0,5 Liter 
Kiste, zzgl. 
Pfand 3.10
(1.30 / l)

12.99
15.991

–18%
Kottmar/

Eibau,
Sachsen

Kottmar/

Sachsen

Glasflasche

Bad Liebenwerda
Mineralwasser
Medium oder
Naturell
12 x 0,75 Liter 
Kiste, zzgl.
Pfand 3.30
(0.52 / l)

4.69
Aktion

aus 
BrandenburgBrandenburg

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.05.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 21.05.24 –14
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Eibauer Schwarzbier oder 
Lausitzer Dunkel 12.99
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Somersby Cider
versch. Sorten 
4,5% Vol., 
4 x 0,33 
Liter
zzgl. 
Pfand 
1.-
(3.78 / l)

Erdinger
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.78 / l)

Aktion
4 x 0,33 

Liter

4.99
Schiri, 

wir wissen 
wo der 

Pfandautomat 
steht!

Beck’s
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.58 / l)

0.79
Aktion

Ready to 
Drink
versch. 
Sorten, 
10% Vol.
0,33 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(4.21 / l)

1.39*

1.691

–17%

Mönchshof 
Natur Radler 
oder Natur 
Radler 0,0%
4 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.60
(1.75 / l)

3.49
Aktion

/?&_2311825000auch 
online

/?&_2506815000auch 
online

Vita Cola
koffeinhaltig
12 x 1 Liter
zzgl. Pfand 
3.30
(0.67 / l)

7.99
10.491

–23%

–11%

0.89

0.79
(1.58 / l)

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.05.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 21.05.24 – 15
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Vita Cola 7.99
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Antipasti Creme
versch. Sorten, 150 g
(10.60 / kg)

1.59*

Dauertiefpreis

gekühlt

Feinkostsalat
versch. Sorten
200 – 250 g
(6.76 – 8.45 / kg)

gekühltgekühlt

Delikatess Fleischsalat
400 g (4.48 / kg)

1.79*

Dauertiefpreis

gekühlt

gekühlt

gekühlt

Hummus
naturell oder pikant, 200 g
(4.95 / kg)

gekühlt

Rohkostsalat
versch. Sorten
300 – 400 g
(4.23 – 5.63 / kg) 0.99*

Dauertiefpreis

Bulgur- oder Couscoussalat
versch. Sorten, 200 g
(4.95 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

gekühlt

1.69*

Dauertiefpreis

Genuss Welt 
der Rohkost zum 

kleinen Preis

1.69*

Dauertiefpreis

10
Zusatz-Punkte

20
Zusatz-Punkte

30
Zusatz-Punkte

30
Zusatz-Punkte

30
Zusatz-Punkte

10
Zusatz-Punkte

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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2.69*

Dauertiefpreis

Edel
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 
1.50
(0.90 / l)

Pilsener
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 
1.50
(0.90 / l)

Hefeweizen
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 
1.50
(0.93 / l)

2.69*

Dauertiefpreis

2.79*

Dauertiefpreis

2.69*

Dauertiefpreis

0.55*

Dauertiefpreis

0.55*

Dauertiefpreis

Pilsener
0,5 Liter
zzgl. Pfand
0.25
(1.10 / l)

*

Dauertiefpreis

Export
0,5 Liter
zzgl. Pfand
0.25
(1.10 / l)

2.
Dauertiefpreis

Radler
naturtrüb
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand
1.50
(0.90 / l)

10
Zusatz-Punkte

10
Zusatz-Punkte

30
Zusatz-Punkte

30
Zusatz-Punkte

30
Zusatz-Punkte

30
Zusatz-Punkte

K
W

 2
1

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



Red Bull Energy Drink
taurin- und koffeinhaltig
8 x 0,25 Liter, zzgl. Pfand 2.-
(3.75 / l)

Powerade
funktionales 
Sportgetränk, 
Mountain 
Blast
1 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25

XXL
1 Liter

Pfand 

Aktion
1 Liter

1.49

DER ORTDER ORT
MIT DEINER GETRÄNKEMIT DEINER GETRÄNKE
AUFSTELLUNG.

XXL

Aktion
8 x 0,25 Liter

7.49

Puschkin Vodka
versch. Sorten
15 – 37,5% Vol.
0,7 Liter (8.56 / l)

Safir London 
Dry Gin
40% Vol.
0,5 Liter
(11.98 / l)

5.99
7.491

–20%

Southern Comfort Original
Likör mit Whiskey, 
35% Vol.
0,7 Liter
(14.99 / l)

10.49
Aktion

Italien,
Apulien

Rotwein,
trocken

zu gegrilltem 
Fleisch und 
Wild

Torre 
Santa 
Weine
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(5.32 / l)

3.99*

4.991

–20%

Longdrinkglas

GRATIS

5.99
Aktion

/?&_1843947000auch 
online

Multivitamin 
Drink 
oder ACE
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 
1.50 (1.- / l)

Lichtenauer
Fresh’n Fruity
versch. Sorten, 1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25 (0.66 / l)

2.99
3.691

–18%

Vitrex 
Natürliches 
Mineral-
wasser
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.33 / l)
Einzelpreis: 
0.69 (0.46 / l) –27%

6 x 1,5 Liter

2.99*

4.141

XXL

–23%
1,5 Liter

0.99*

1.291

aus
SachsenSachsen

Active O2 
Erfrischungs-
getränk
versch. 
Sorten
0,75 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25 
(1.32 / l)

0.99*

1.191

–16%

Volvic Bio 
Tee oder 
Vitamin+
versch. 
Sorten, 
teilw. koffe-
inhaltig
0,75 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 (1.72 / l)

1.29
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.05.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 21.05.24 –16
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lichtenauer Fresh‘n Fruity 0.99
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Red Bull Energy Drink
taurin- und koffeinhaltig
8 x 0,25 Liter, zzgl. Pfand 2.-
(3.75 / l)

Powerade
funktionales 
Sportgetränk, 
Mountain 
Blast
1 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25

XXL

Aktion
1 Liter

1.49

DER ORT
MIT DEINER GETRÄNKE
AUFSTELLUNG.

XXL

Aktion
8 x 0,25 Liter

7.49

Puschkin Vodka
versch. Sorten
15 – 37,5% Vol.
0,7 Liter (8.56 / l)

Safir London 
Dry Gin
40% Vol.
0,5 Liter
(11.98 / l)

5.99
7.491

–20%

Southern Comfort Original
Likör mit Whiskey, 
35% Vol.
0,7 Liter
(14.99 / l)

10.49
Aktion

Italien,
Apulien

Rotwein,
trocken

zu gegrilltem 
Fleisch und 
Wild

Torre 
Santa 
Weine
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(5.32 / l)

3.99*

4.991

–20%

LongdrinkglasLongdrinkglas

GRATIS

5.99
Aktion

/?&_1843947000auch 
online

1.49
Aktion

Spanien,
Valdepenas

Weißwein,
trocken

zu Meeres-
früchten und 
Salaten

Bag in Box 
Vino de 
Espana 
Airen 
Blanco
3 Liter
(1.33 / l)

XXL

–24%
3 Liter

3.99
5.291

Possmann 
Frankfurter 
Äpfelwein
Der Klassiker
1 Liter
(1.49 / l)

2.49*

3.791

–34%

Faber Sekt 
halbtrocken 
oder Light Live 
alkoholfrei
versch. Sorten
0,75 Liter
(3.32 / l)

Lauterbacher Tropfen
Magenbitter,
40% Vol.
0,7 Liter
(12.84 / l)

8.99
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.05.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 21.05.24 – 17
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Faber Sekt halbtrocken oder Light 
Live alkoholfrei 2.49
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auch 
online

/?&_2446231000auch 
online

/?&_433076

Kartoffel-
chips
Paprika oder
gesalzen
200 g
(5.45 / kg)

Linsen-
chips
versch.
Sorten
100 g
(13.50 / kg)

1.09*

Dauertiefpreis

1.49*

Dauertiefpreis

1.49*

Dauertiefpreis

Kartoffel-
chips 
geriffelt
versch. 
Sorten 
200 g
(7.45 / kg)

Kessel-
chips
versch. 
Sorten
150 g
(9.93 / kg)

Spicy 
Kartoffel-
chips
Oriental oder 
Peperoni
200 g
(5.45 / kg)

1.09*

Dauertiefpreis

Stapel-
chips
versch. 
Sorten 
175 g 
(9.66 / kg)

Wir geben
den Spielern 
die richtige 

Würze.

1.35*

Dauertiefpreis

20
Zusatz-Punkte

10
Zusatz-Punkte

10
Zusatz-Punkte

10
Zusatz-Punkte

10
Zusatz-Punkte

auch 
online

auch 
online

10
Zusatz-Punkte

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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1.69*

Dauertiefpreis



Macadamia
geröstet und 
gesalzen
125 g
(15.92 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

Mandeln
versch. Sorten, 150 g 
(12.60 / kg)

1.89
Dauertiefpreis

Knabber 
Nüsse
ungesalzen 
275 g (10.87 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

Studenten-
futter mit 
Rosinen
300 g (9.30 / kg)

2.79*

Dauertiefpreis

Studenten-
futter mit
Cranberries
275 g
(10.87 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

Italienische Haselnusskerne
200 g (14.95 / kg)

Erdnüsse
versch. Sorten
200 g (6.45 / kg)

1.29*

Dauertiefpreis

Perfekte Snack- 
Aufstellung für’s 

Spiel.

50
Zusatz-Punkte

50
Zusatz-Punkte

50
Zusatz-Punkte

20
Zusatz-Punkte

20
Zusatz-Punkte

20
Zusatz-Punkte

2.99*

Dauertiefpreis30
Zusatz-Punkte

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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 2
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funny-frisch 
Chipsfrisch 
Sour Cream
150 g
(13.27 / kg)

POM-BÄR
Sour Cream
75 g
(22.53 / kg)

Gebäck-
stangen
versch. 
Sorten
150 g
(9.93 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

Tortilla 
Chips
versch. 
Sorten
300 g
(4.97 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis
mind. 73% 
Maismehl

mit feinster Butter 
verfeinert

Long Chips
Sour Cream
75 g
(15.87 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

1.69*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

Erdnuss-
flips
200 g
(4.95 / kg)

luftige Flips 
mit 33% Erdnüssen

unsuns
Kennste Das Netto Salzgebäck –Regal stellt sich vor:

schon?
10%10%
APP RABATT AUF

ARTIKEL2NEU
2auf dieser Seite

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.04.24 –

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



in Sonnenblumenöl 
frittiert

extra Crunch
intensive 

Geschmacks-
richtungen

Surf Stapel-
chips
Original oder 
Sour Cream
160 g (12.44 / kg)

Bio-Chips
Gemüse oder 
Süßkartoffel
100 g (21.90 / kg)

Pretzel Bites
Honey Mustard 
oder Cheddar 
Cheese
125 g (7.92 / kg)

0.69*

Dauertiefpreis

Salz-
stangen
Laugen-
gebäck 
mit Meersalz
250 g
(2.76 / kg)

mit Meersalz
knackig & kross

Kartoffel-
chips
versch. 
Sorten
200 g
(5.45 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

2.19*

Dauertiefpreis

1.09
Aktion

/?&_2614159000auch 
online
auch 
online

uns
Kennste Das Netto Salzgebäck –Regal stellt sich vor:

schon?

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 27.04.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 22.04.24 –

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Lorenz Snack Hits
Knabbermischung, 280 g (7.93 / kg)

Trolli Fruchtgummi XXL
versch. Sorten
350 g
(5.11 / kg)

XXL

–16% 1.49
(4.26 / kg)

Aktion
350 g

1.79

Lorenz Nic Nac’s XL Fun Pack
Original oder BBQ
170 g (11.71 / kg)

Choco Crossies oder Choclait Chips
115 – 150 g (11.93 – 15.57 / kg)

1.79*

2.791

–35%

1.99
Aktion

Ferrero 
Kinder 
Schoko-
bons
200 – 225 g
(11.96 – 
13.45 / kg)

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/knabberbereich

Viele 
Knabbereien 
online unter: 

netto-online.de/
knabberbereich

DER ORT
FÜR
DER ORT

STÜRMER &STÜRMER &
KNABBERFANS.

2.22
Aktion

2.69*

Aktion

/?&_1974521000auch 
online
auch 
online

/?&_2545996000auch 
online
auch 
online

/?&_2161876000auch 
online

/?&_2570400000auch 
online

Laugenstange
Stück

Senfkruste mit Sonnen-
blumenkernen
500 g
(5.38 / kg)

Dinkelbrötchen mit Saaten
mit 14,3% Saatenmischung
Stück

0.29
0.391

–25%

2.69*

Aktion

0.39
0.491

–20%

Bio Potatobrötchen
mit 10% Bio Kartoffeln
Stück

0.39
0.491

–20%

20%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

Lorenz Nic Nac’s XL Fun Pack

4Bro broji balls
Bubble Gum
75 g (13.20 / kg) 0.99

Aktion

Saure Drachenzungen
125 g
(7.92 / kg)

0.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.05.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 21.05.24 –18
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Lorenz Snack Hits
Knabbermischung, 280 g (6.94 / kg)

Trolli Fruchtgummi XXL
versch. Sorten
350 g
(5.11 / kg)

XXL

–16% 1.49
(4.26 / kg)

Aktion
350 g

1.79

Lorenz Nic Nac’s XL Fun Pack
Original oder BBQ
170 g (11.71 / kg)

Choco Crossies oder Choclait Chips
115 – 150 g (11.93 – 15.57 / kg)

1.79*

2.791

–35%

1.99
Aktion

Ferrero 
Kinder 
Schoko-
bons
200 – 225 g
(11.96 – 
13.45 / kg)

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/knabberbereich

Viele 
Knabbereien 
online unter: 

netto-online.de/
knabberbereich

DER ORT
FÜR STÜRMER &
KNABBERFANS.

2.22
Aktion

2.69*

Aktion

/?&_1974521000auch 
online

/?&_2545996000auch 
online

/?&_2161876000auch 
online

/?&_2570400000auch 
online

Laugenstange
Stück

Senfkruste mit Sonnen-
blumenkernen
500 g
(5.38 / kg)

Dinkelbrötchen mit Saaten
mit 14,3% Saatenmischung
Stück

0.29
0.391

–25%

2.69*

Aktion

0.39
0.491

–20%

Bio Potatobrötchen
mit 10% Bio Kartoffeln
Stück

0.39
0.491

–20%

20%
220

2Preisauslobung – siehe Etikett

Pizza-Snack Napoli
Stück

0.79
0.951

–16%

Peperoni Baguette
310 g
(3.19 / kg)

0.99
1.291

–23%

z. B. 
Pfannkuchen
6 Stück
420 g (5.60 / kg)

–20%

2.35*

2.941

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.05.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 21.05.24 – 19
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Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Donuts 
und Pfannkuchen

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Laugenstange 0.35, Peperoni 
Baguette 0.99
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2Beim Kauf einer CoffeeB Maschine erhalten Sie 4 Packungen Coffee Balls gratis. Beispielsweise: Lungo 4 x 3,49 € UVP = 13,96 €. Bei Registrierung 
Ihrer CoffeeB Maschine auf coffeeb.com erhalten Sie einen 20 € Gutschein für die NETTO App.

Coffee B 
Kaffee-
maschine
schwarz 
oder weiß

/?&_1887232002auch 
online

Dauertiefpreis

+33 € 
Geschenkt

99.–2

Coffee B Balls
versch. Sorten
51 – 55 g
(54.36 – 58.63 / kg)

/?&_1887232002auch 
online

bis zu

–18%
pro 

Packung

2.99*

3.49/3.691

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.05.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 21.05.24 –20
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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2Beim Kauf einer CoffeeB Maschine erhalten Sie 4 Packungen Coffee Balls gratis. Beispielsweise: Lungo 4 x 3,49 € UVP = 13,96 €. Bei Registrierung 
Ihrer CoffeeB Maschine auf coffeeb.com erhalten Sie einen 20 € Gutschein für die NETTO App.

Coffee B 
Kaffee-
maschine
schwarz 
oder weiß

/?&_1887232002auch 
online

Dauertiefpreis

+33 € 
Geschenkt

99.–2

Coffee B Balls
versch. Sorten
51 – 55 g
(54.36 – 58.63 / kg)

/?&_1887232002auch 
online

bis zu

–18%
pro 

Packung

2.99*

3.49/3.691

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.05.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 21.05.24 – 21
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Arla 
Bio 
Frische 
Weide-
milch
1,5% oder 
3,8% Fett
1 Liter

Giovanni 
Rana 
frische 
gefüllte 
Pasta 
versch. Sorten
500 g 
(6.98 / kg)

Giovanni 

XXL

1.29
UVP 1.59

–18%

Ehrmann 
Obstgarten
versch. Sorten, 120 – 125 g
(2.80 – 2.92 / kg)

0.35*

0.691

–49%

Kühlregal & 
Tiefkühlung TOP FRISCHE

ZUM
TOP FRISCHE

TOP PREIS.

–57% 2.99
(5.98 / kg)

–50%
500 g

3.49
UVP 6.99

Obsti- oder Schokighurt
versch. Sorten, 150 g
(1.93 / kg)

0.29*

0.351

–17%

Mehrkornbaguette
Gartenkräuter oder Paprika
175 g
(6.80 / kg)

–16%

1.19*

0.99*

(5.66 / kg)

Dauertiefpreis

Oliven
versch. 
Sorten
100 g
(9.90 / kg)

0.99*

1.191

–16%

1.49
Aktion

Exquisa 100% Vegan
Natur oder Kräuter
150 g (9.93 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.05.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 21.05.24 –22
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Arla 
Bio 
Frische 
Weide-
milch
1,5% oder 
3,8% Fett
1 Liter

Giovanni 
Rana 
frische 
gefüllte 
Pasta 
versch. Sorten
500 g 
(6.98 / kg)

XXL

1.29
UVP 1.59

–18%

Ehrmann 
Obstgarten
versch. Sorten, 120 – 125 g
(2.80 – 2.92 / kg)

0.35*

0.691

–49%

Kühlregal & 
Tiefkühlung TOP FRISCHE

ZUM TOP PREIS.

–57% 2.99
(5.98 / kg)

–50%
500 g

3.49
UVP 6.99

Obsti- oder Schokighurt
versch. Sorten, 150 g
(1.67 / kg)

0.25*

0.351

–28%

Mehrkornbaguette
Gartenkräuter oder Paprika
175 g
(6.80 / kg)

–16%

1.19*

0.99*

(5.66 / kg)

Dauertiefpreis

Oliven
versch. 
Sorten
100 g
(9.90 / kg)(9.90 / kg)

0.99*

1.191

–16%

Altenburger Ziegenkäse
30% Fett, 250 g (11.96 / kg)

2.99*

3.69

–18%

tiefgekühlt

Käsescheiben
mit Blüten oder Kräutern verfeinert 
140 g
(14.21 /
kg)

1.99
Aktion

Dr. Oetker Pizza „Die Ofenfrische“
versch. Sorten, 385 – 435 g (5.72 – 6.47 / kg)

2.49*

3.691

–32%

Eier aus Bodenhaltung
10 Stück

1.79
2.091

–14%

Frische
Tortelloni
versch. 
Sorten
400 g
(4.73 / kg)

–15%

1.89*

1.59*

(3.98 / kg)

Dauertiefpreis

Fischfeinkost
versch. Sorten, 200 – 250g
(6.76 – 8.45 / kg)

1.69*

1.891

–10%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.05.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 21.05.24 – 23
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Kölln 
Cereals
Nibbs
Honig oder 
Kakao
375 g 
(7.97 / kg)

Miracel 
Whip
versch.
Sorten
500 ml 
(2.98 / l)

Appel Herings-Filet
Tomate in Creme
200 g (5.55 / kg)

2.99
Aktion

1.49*

2.651

–43%

1.11*

1.991

–44%

ültje 
Erdnüsse
geröstet & 
gesalzen
450 g
(6.64 / kg)

Aktion
450 g

2.99

Bad 
Reichen-
haller 
Alpen 
Salz
1 kg

Losausgabe vom 13.05. bis 25.05.2024 nur solange der Vorrat reicht. 
Die Ausspielung des digitalen Extra-Loses erfolgt nur bei erstmaliger 
Anmeldung zum Netto-App Newsletter. Teilnahme nur über die Netto-
App möglich. Mindestalter 18 Jahre, Wohnsitz in Deutschland. Mitar-
beiter der Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG sowie von Ferrero 
sind ausgeschlossen. Teilnahmeschluss 02.06.2024. Vollständige Teil-
nahmebedingungen in der Netto-App.

Artikel +++ Gratis Rubbellos zu jedem dieser Artikel ++Gratis Rubellos zu jedem dieser Artikel +++ Gratis Rubellos zu jedem dieser Artikel +++ Gratis Rubbellos zu jedem dieser Artikel +++ Gratis 

XXL

XXL

Aktion
1 kg

0.99

/?&_742459auch 
online

/?&_871371auch 
online

/?&_2520620000auch 
online

Ferrero Giotto
„Original“ oder 
„Dänischer Butterkeks“
154 – 154,8 g 
(16.09 – 16.17 / kg)

Dr.Oetker 
Götter-
speise
versch. 
Sorten
500 g 
(2.58 / kg)

kinder Bueno Waffelhörnchen
Classic oder White, 360 ml
(8.31 / l)

Ferrero Küsschen 
Vanilla & Cookie
178 – 180 g 
(19.39 – 
19.61 
/ kg)

2.49*

Aktion

tiefgekühlt

gekühlt

4 Stück

Je 20 € Einkaufswert ein Rubbellos 
sichern und gewinnen.

...und viele weitere tolle Preise & Sofortgewinne

Mercedes-Benz A 250 e
im Wert von über 50.000 €

Artikel +++ Gratis Rubbellos zu jedem dieser Artikel ++Gratis Rubellos zu jedem dieser Artikel +++ Gratis Rubellos zu jedem dieser Artikel +++ Gratis Rubbellos zu jedem dieser Artikel +++ Gratis 

Gratis-Artikel 
als Sofort-
gewinne!

XXL

Aktion
500 g

1.29*

/?&_445048auch 
online

3.49*

3.29*

(18.28 – 18.38 / kg)

Dauertiefpreis

wieder im Sortiment

2.99
UVP 3.69

–18%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.05.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 21.05.24 –24
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Kölln 
Cereals
Nibbs
Honig oder 
Kakao
375 g 
(7.97 / kg)

Miracel 
Whip
versch.
Sorten
500 ml 
(2.98 / l)

Appel Herings-Filet
Tomate in Creme
200 g (5.55 / kg)

2.99
Aktion

1.49*

2.651

–43%

1.11*

1.991

–44%

ültje 
Erdnüsse
geröstet & 
gesalzen
450 g
(6.64 / kg)

Aktion
450 g

2.99

Bad 
Reichen-
haller 
Alpen 
Salz
1 kg

Losausgabe vom 13.05. bis 25.05.2024 nur solange der Vorrat reicht. 
Die Ausspielung des digitalen Extra-Loses erfolgt nur bei erstmaliger 
Anmeldung zum Netto-App Newsletter. Teilnahme nur über die Netto-
App möglich. Mindestalter 18 Jahre, Wohnsitz in Deutschland. Mitar-
beiter der Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG sowie von Ferrero 
sind ausgeschlossen. Teilnahmeschluss 02.06.2024. Vollständige Teil-
nahmebedingungen in der Netto-App.

Artikel +++ Gratis Rubbellos zu jedem dieser Artikel ++Gratis Rubellos zu jedem dieser Artikel +++ Gratis Rubellos zu jedem dieser Artikel +++ Gratis Rubbellos zu jedem dieser Artikel +++ Gratis 

XXL

XXL

Aktion
1 kg

0.99

/?&_742459auch 
online

/?&_871371auch 
online

/?&_2520620000auch 
online

Ferrero Giotto
„Original“ oder 
„Dänischer Butterkeks“
154 – 154,8 g 
(16.09 – 16.17 / kg)

Dr.Oetker 
Götter-
speise
versch. 
Sorten
500 g 
(2.58 / kg)

kinder Bueno Waffelhörnchen
Classic oder White, 360 ml
(8.31 / l)

2.49*

Aktion

tiefgekühlt

gekühlt

4 Stück

Je 20 € Einkaufswert ein Rubbellos 
sichern und gewinnen.

...und viele weitere tolle Preise & Sofortgewinne

Mercedes-Benz A 250 e
im Wert von über 50.000 €

Artikel +++ Gratis Rubbellos zu jedem dieser Artikel ++Gratis Rubellos zu jedem dieser Artikel +++ Gratis Rubellos zu jedem dieser Artikel +++ Gratis Rubbellos zu jedem dieser Artikel +++ Gratis 

Gratis-Artikel 
als Sofort-
gewinne!

XXL

Aktion
500 g

1.29*

/?&_445048auch 
online

wieder im Sortiment

2.99
UVP 3.69

–18%

Ferrero Küsschen 
Vanilla & Cookie
178 – 180 g 
(19.39 – 
19.61 / 
kg)

3.49*

3.29*

(18.28 – 18.48 / kg)

Dauertiefpreis

Käfer Caffè
ganze Kaffeebohnen, 
versch. Sorten
1 kg Classic Gourmet Classic Gourmet 

BEI NETTO
Classic Gourmet Classic Gourmet 

BEI NETTO
EXKLUSIV

2.49
Aktion

Bonne Maman 
Konfitüre
Erdbeere oder 
Aprikose, 370 g 
(6.73 / kg)

7.99
Aktion

/?&_2609413000auch 
online

/?&_2528936000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.05.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 21.05.24 – 25
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Axe Dusche
versch.
Sorten
400 ml
(7.48 / l)

Ajax 
Allzweck-
reiniger
versch. 
Sorten
1 Liter

Spee Waschmittel
versch. Sorten
18 – 22 Wasch-
ladungen
(0.16 – 0.20 / WL)

Regina Toilettenpapier 
Kamille
3-lagig
16 x 150 Blatt

2.99*

3.751

–20%

XXL

Sensodyne Fluorid 
Zahncreme
225 ml
(22.18 / l)

Garnier Ambre Solaire Bräunungsöl
oder Sonnenmilch LSF 30
200 ml
(29.95 / l)

Sensodyne 
Multicare Original

Sensodyne 

GRATIS

4.99
Aktion

Sensodyne Fluorid 

Drogerie

5.99
Aktion

1.39
Aktion

(0.16 – 0.20 / WL)

–17%

3.59*
3.991

3.29*

(0.15 – 0.18 / WL)

–10% /?&_2195137000auch 
online

Aktion
16 x 150 

Blatt

4.99

1.19
1.451

–17%

Fit 
Spülmittel
Original 
oder Lemon
500 ml
(2.38 / l)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.05.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 21.05.24 –26
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Abflussreiniger-Sticks 
mit Apfel-Duft
• gegen Fett-, Seifen-

und Speisereste

Schluss mit 
verstopften 
Abflüssen

–66%
50er Set

9.99
UVP 29.99

/?&_345077auch 
online

Akku-Vibrations-Reiniger
• Stiellänge bis zu 120 cm, 

kabellos, per USB auflad-
bar (inkl.), bis 80 min. 
Akkulaufzeit

• 3 versch. 
Aufsätze, 
Ersatztücher 
separat 
erhältlich

19.99
UVP 49.99

–60%

bis zu 
1.400 

Vibrationen 
pro Min.

/?&_354803auch 
online

Glass Shaver
• superglatte Haut durch kleine 

Kreisbewegungen – ganz ohne Klingen
• Hautschuppen, tote Haut-

zellen & Haare Schicht 
für Schicht abtragen

• überall & jederzeit 
einsatzbereit

UNSERE

BEAUTY-ESSENTIALS

HOL DIR

9.99
UVP 19.99

–50%
keine Haut-

reizungen oder 
Rasierpickel mehr

/?&_352936auch 
online

Kabelloser Hand- & Bodenstaubsauger
• mit beutelloser Zyklon-Technologie
• gründliche Sauberkeit mit 

2-Stufen-Regulierung der Saugkraft
• Akku: 22,2 V / 2.000 mAh

59.99
UVP 119.99

–50%bis zu 35 Minuten 
konstant hohe Saugleistung

/?&_353162auch 
online

Pedi Power 
Hornhaut-Entferner
• einfach, klingelfrei, 

2 Aufsätze (grob & fein)
• batteriebetrieben 

(Batterien nicht inkl.)

9.99
UVP 19.99

–50%

gegen Hornhaut & 
Schwielen für seidig 

glatte Füße

mit Absaug-
funktion

/?&_344713auch 
online

9.99
UVP 19.99

–50%
600 ml

Wassertank

Sprühfunktion 
am Griff

Spray-Mopp
• Sprühen & Wischen 

mit einem Gerät
• auswechselbares 

Mikrofaser-
Bodentuch

• Ersatz-Boden-
tücher, 2er-Set, 
separat in 
deiner Filiale 
erhältlich

/?&_340000auch 
online

Elektrische Warm- 
und Kaltwasser-
armatur
• 2 Aufsätze: 

Standard
und flexibel

• Edelstahl, 
einfache
Installation

mit integriertem
Durchlauf-

erhitzer: sofort
warmes Wasser

max. 
3.600 W 39.99

UVP 99.99

–60%

/?&_348304auch 
online

Wasserspar-Duschkopf 
mit Outdoor-Adapter
• für eine erfrischende 

Dusche im Garten, 
beim Campen oder 
auf Reisen 

• 3 Strahl-Modi: Regen, 
Massage & Wellness

9.99
UVP 24.99

–60%
bis zu 

30 % Wasser 
sparen bei bis 
zu 50 % mehr 
Wasserdruck!2

2im Vergleich zum Duschen mit 
herkömmlichen Duschköpfen

/?&_352784auch 
online

Angebote aus der TV-Werbung
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits
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Samstag, 25.05.24 27
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Hkw2124_HoOsWeHanSB_Basis_27_HoZBWuZGaZOstZWestZ_27   27Hkw2124_HoOsWeHanSB_Basis_27_HoZBWuZGaZOstZWestZ_27   27 30.04.24   13:3130.04.24   13:31



Kinder Badeponcho
• Material: 100% 

Baumwolle

SpielspaßSpielspaß
im Grünen

Kinder Bade-
pantoletten
• 3D Design

Neoprenball oder Schläger
• in versch. Farben und Größen

Bubble Ball oder Zottel Toys
• versch. Ausführungen

Schwimmbrett
• formstabil & 

leicht

Rasenmäher 
Seifenblasenspaß
• auf Knopfdruck fängt 

das Blasringrad an, 
sich zu drehen

• der integrierte Motor 
(batteriebetrieben 3xAA) 
sorgt für schillernde 
Seifenblasen

Zottelball enthält eine 
farbig blinkende LED

6.99
Aktion

Kinder-
strandtuch
• Material: 

100% 
Baumwolle

7.99
Aktion

Maße: 
ca. 60 x 120 cm 

Maße: ca. 
43,5 x 28,5 x 3,5 cm

Zottelraupe ca. 33 cm langØ ca. 18 cm 3.99
Aktion

Bubble Ball aufblasbar 
Ø ca. 10 – 90 cm

8.99
Aktion

Maße: ca. 
60 x 120 cm

6.99
Aktion

Größen: 
25/26 – 29/30

– Batterien nicht enthalten –

Größe ca. 22 cm

Ø ca. 13 cm

4.99
Aktion

19.99
Aktion

/?&_355254auch 
online

/?&_353438auch 
online

/?&_355259auch 
online

/?&_355255auch 
online

Lern- und Zaubertafel
• Buch mit Geschichten 

und Mal-Anleitungen
• magnetische und 

wiederbeschreibbare 
Zeichentafel

Kinder Sneakersocken, 
5er Pack
• perfekte Passform

Kinder Slips oder Boxer, 
4er Pack
• angenehmer Tragekomfort

Kinder Sneaker
• angenehmer Tragekomfort
• mit Klettverschluss

Kinder Schlafsack
• mit praktischem Auf-

bewahrungsbeutel
• wasserabweisende Außenseite, 

weiche Innenseite

Aktion
4er Pack

5.99

Größen: 98/104 – 122/128

9.99
Aktion

Aktion
5er Pack

3.99

Kinder Cap
• mit Lizenzmotiv

3.99
Aktion

Größen: 
52 oder 54 cm

Größen: 
25/26 – 29/30

Größen: 
98/104 – 122/128

9.99
Aktion

geeignet für Kinder 
ab 3 Jahren

3.99
Aktion

14.99
Aktion

Größe: ca. 70 x 140/170 cm

Kinder Sweatjacke
• mit Reißverschluss, Kapuze 

und Einschubtaschen
• hoher Baumwollanteil

9.99
Aktion

Größen: 23/26 – 31/34

Spielball mit 
Leuchteffekt
• leuchtet beim 

Aufspringen

Ø ca. 10 cm

/?&_354271auch 
online

/?&_353455auch 
online

/?&_353539auch 
online

/?&_346939auch 
online

/?&_353114auch 
online /?&_nummer fehltauch 

online
/?&_355188auch 

online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 21.05.24 –28
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Kinder Badeponcho
• Material: 100% 

Baumwolle

Spielspaß
im Grünen

Kinder Bade-
pantoletten
• 3D Design

Neoprenball oder Schläger
• in versch. Farben und Größen

Bubble Ball oder Zottel Toys
• versch. Ausführungen

Schwimmbrett
• formstabil & 

leicht

Rasenmäher 
Seifenblasenspaß
• auf Knopfdruck fängt 

das Blasringrad an, 
sich zu drehen

• der integrierte Motor 
(batteriebetrieben 3xAA) 
sorgt für schillernde 
Seifenblasen

Zottelball enthält eine 
farbig blinkende LED

6.99
Aktion

Kinder-
strandtuch
• Material: 

100% 
Baumwolle

7.99
Aktion

Maße: 
ca. 60 x 120 cm 

Maße: ca. 
43,5 x 28,5 x 3,5 cm

Zottelraupe ca. 33 cm langØ ca. 18 cm 3.99
Aktion

Bubble Ball aufblasbar 
Ø ca. 10 – 90 cm

8.99
Aktion

Maße: ca. 
60 x 120 cm

6.99
Aktion

Größen: 
25/26 – 29/30

– Batterien nicht enthalten –

Größe ca. 22 cm

Ø ca. 13 cm

4.99
Aktion

19.99
Aktion

/?&_355254auch 
online

/?&_353438auch 
online

/?&_355259auch 
online

/?&_355255auch 
online

Lern- und Zaubertafel
• Buch mit Geschichten 

und Mal-Anleitungen
• magnetische und 

wiederbeschreibbare 
Zeichentafel

Kinder Sneakersocken, 
5er Pack
• perfekte Passform

Kinder Slips oder Boxer, 
4er Pack
• angenehmer Tragekomfort

Kinder Sneaker
• angenehmer Tragekomfort
• mit Klettverschluss

Kinder Schlafsack
• mit praktischem Auf-

bewahrungsbeutel
• wasserabweisende Außenseite, 

weiche Innenseite

Aktion
4er Pack

5.99

Größen: 98/104 – 122/128

9.99
Aktion

Aktion
5er Pack

3.99

Kinder Cap
• mit Lizenzmotiv

3.99
Aktion

Größen: 
52 oder 54 cm

Größen: 
25/26 – 29/30

Größen: 
98/104 – 122/128

9.99
Aktion

geeignet für Kinder 
ab 3 Jahren

3.99
Aktion

14.99
Aktion

Größe: ca. 70 x 140/170 cm

Kinder Sweatjacke
• mit Reißverschluss, Kapuze 

und Einschubtaschen
• hoher Baumwollanteil

9.99
Aktion

Größen: 23/26 – 31/34

Spielball mit 
Leuchteffekt
• leuchtet beim 

Aufspringen

Ø ca. 10 cm

/?&_354271auch 
online

/?&_353455auch 
online

/?&_353539auch 
online

/?&_346939auch 
online

/?&_353114auch 
online /?&_nummer fehltauch 

online
/?&_355188auch 

online
auch 
online

K
W

 2
1 

/ 
S

ue
d

/W
es

t/
N

o
rd

/O
st

K
W

 2
1 

/ 
S

ue
d

/W
es

t/
N

o
rd

/O
st

netto-online.deSamstag, 25.05.24 29
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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/?&_2464193002nur 
online

/?&_2163920000nur 
online

/?&_2189072000nur 
online

/?&_2194441000nur 
online

/?&_2208378000nur 
online

/?&_2192205000nur 
online

Polyrattan Lounge 
Punta Cana
• Maße Tisch: ca. 61 x 61 x 37 cm
• Maße Sofa: ca. 178 x 69 x 65 cm
• Material Bezüge: 100% Polyester
• wetterfeste und pflegeleichte Materialien

Online-Kracher
ab

279.99
UVP 399.99

–30%

ab

2.199.–
UVP 3.599.–

–38%

E-Quad 25
• mit Straßenverkehrs-

zulassung
• 25 km/h
• Reichweite bis 

zu 80 km (V.3)
• 1.000 W Motorpower

Artikel Preis
Blei-Gel Akku 2.199.–
Lithium Akku 2.799.–

Reisecode: NES3006

TÜRKEI –
Unser Sonnenhit
• Inkl. Flug und Transfers 
• 7 Nächte im DZ
• Ultra All Inclusive
• 200.- p.P. sparen bei Buchung

bis 30.06.2024

Reisezeitraum:
November 2024 - April 2025

06196 – 7800333
tägl. von 7 bis 21 Uhr (Ortstarif)

7 Nächte

499.–
p. P. ab 699.–

günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglichReiseveranstalter: trendtours Touristik GmbH

netto-reisen.de

Reiseangebot der Woche

Verlängerungsnächte 
buchbar!

369.99
Aktion

Loungeset „Long Island“
• klappbares Sonnendach
• pulverbeschichteter Aluminiumrahmen
• Kissenbezüge aus 100% Spun-Poly

Rope Stühle, 2er Set
• mit Seilgeflecht & Polster
• wetterfest
• bis 160 kg belastbar

Maße Sofa: ca. 145 x 
80 x H 80,5/157 cm

Hocker: ca. 
116 x 58 x H 44 cm

KitKat & Lion Box
2,801 kg
(8.56 / kg)

23.99
29.991

–20%

Polyrattan Sitzgruppe 
Baracoa
• waschbare Sitzkissen

intelligent 
verstaubar 
als Würfel

Maße Tischfläche: 
ca. 109 x 109 cm

ab

299.99
UVP 599.99

–50%

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

119.99
UVP 199.99

–40%

/?&_2607725000nur 
online

/?&_2647865001nur 
online

/?&_2647864001nur 
online

/?&_2568975000nur 
online

/?&_2650518000nur 
online

/?&_2607717000nur 
online

/?&_2148430000nur 
online

/?&_2243600000nur 
online

Multitalent RC890 28" 
Alu City E-Bike
• 7-Gang Shimano Nabenschaltung
• 250 Watt Mittelmotor

E-Scooter 
Synergie 950
• 10" Luftreifen
• 36 V / 13 Ah 

Li-Ion Akku

1.222.–
UVP 2149.90

–43%

Straßenzulassung

649.99
UVP 1199.90

–45%
Reichweite bis 

zu 100 km
Reichweite bis 

50 km

E-MTB M921 29"
• 7-Gang Shimano Kettenschaltung
• leistungsstarker 250 W/40 Nm Hinterradmotor
• 36 V/13 Ah / 468 Wh Li-Ion Akku, vollintegriert

899.99
UVP 1.899.99

–52%
Reichweite bis 

zu 100 km

55" 
(139 cm)

369.99
UVP 459.99

–19%

55 Zoll 4K UHD 
Android Smart TV 
XU55AN754M
• Google Play Store 

mit zahlreichen Apps
• Google Assistant 

Sprachsteuerung / 
HDR Dolby Vision

• Energieklasse E

Waschmaschine 
W-8-1400-A0
• 8 kg 

Fassungs-
vermögen

• inkl. 15 
Waschpro-
grammen, 
Aquastop 
und Dampf-
funktion

ab

369.99
UVP 519.99

–28%

Tischkühlschrank CF-33-101
• Nutzin-

halt: 89 L
• 12 L Eis-

würfelfach
• Maße: ca. 

82,1 x 48 x 
50 cm

149.99
UVP 219.99

–31%

269.99
UVP 359.99

–25%

43 Zoll 4K UHD 
Fernseher XU43TO75OS
• TiVo Smart TV mit zahlreichen Apps
• TiVo Sprachsteuerung / HDR Dolby Vision

E-Urban-Bike UH200 29"
• 250 Watt / 36 Volt Heckmotor
• 7-Gang-Kettenschaltung
• 36 V / 14 AH / 504 Wh Li-Ion Akku, vollintegriert

Online-Kracher

1.199.–
UVP 1.699.90

–29%

Reichweite bis 
100 km

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online ab Samstag, 18.05.2430
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/?&_2464193002nur 
online

/?&_2163920000nur 
online

/?&_2189072000nur 
online

/?&_2194441000nur 
online

/?&_2208378000nur 
online

/?&_2192205000nur 
online

Polyrattan Lounge 
Punta Cana
• Maße Tisch: ca. 61 x 61 x 37 cm
• Maße Sofa: ca. 178 x 69 x 65 cm
• Material Bezüge: 100% Polyester
• wetterfeste und pflegeleichte Materialien

Online-Kracher
ab

279.99
UVP 399.99

–30%

ab

2.199.–
UVP 3.599.–

–38%

E-Quad 25
• mit Straßenverkehrs-

zulassung
• 25 km/h
• Reichweite bis 

zu 80 km (V.3)
• 1.000 W Motorpower

Artikel Preis
Blei-Gel Akku 2.199.–
Lithium Akku 2.799.–

Reisecode: NES3006

TÜRKEI –
Unser Sonnenhit
• Inkl. Flug und Transfers 
• 7 Nächte im DZ
• Ultra All Inclusive
• 200.- p.P. sparen bei Buchung

bis 30.06.2024

Reisezeitraum:
November 2024 - April 2025

06196 – 7800333
tägl. von 7 bis 21 Uhr (Ortstarif)

7 Nächte

499.–
p. P. ab 699.–

günstigster buchbarer Preis, 
Flughafenzuschlag und/oder 

Saisonzuschlag möglichReiseveranstalter: trendtours Touristik GmbH

netto-reisen.denetto-reisen.de

Reiseangebot der Woche

Verlängerungsnächte 
buchbar!

369.99
Aktion

Loungeset „Long Island“
• klappbares Sonnendach
• pulverbeschichteter Aluminiumrahmen
• Kissenbezüge aus 100% Spun-Poly

Rope Stühle, 2er Set
• mit Seilgeflecht & Polster
• wetterfest
• bis 160 kg belastbar

Maße Sofa: ca. 145 x 
80 x H 80,5/157 cm

Hocker: ca. 
116 x 58 x H 44 cm

KitKat & Lion Box
2,801 kg
(8.56 / kg)

23.99
29.991

–20%

Polyrattan Sitzgruppe 
Baracoa
• waschbare Sitzkissen

intelligent 
verstaubar 
als Würfel

Maße Tischfläche: 
ca. 109 x 109 cm

ab

299.99
UVP 599.99

–50%

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

119.99
UVP 199.99

–40%

/?&_2607725000nur 
online

/?&_2647865001nur 
online

/?&_2647864001nur 
online

/?&_2568975000nur 
online

/?&_2650518000nur 
online

/?&_2607717000nur 
online

/?&_2148430000nur 
online

/?&_2243600000nur 
online

Multitalent RC890 28" 
Alu City E-Bike
• 7-Gang Shimano Nabenschaltung
• 250 Watt Mittelmotor

E-Scooter 
Synergie 950
• 10" Luftreifen
• 36 V / 13 Ah 

Li-Ion Akku

1.222.–
UVP 2149.90

–43%

Straßenzulassung

649.99
UVP 1199.90

–45%
Reichweite bis 

zu 100 km
Reichweite bis 

50 km

E-MTB M921 29"
• 7-Gang Shimano Kettenschaltung
• leistungsstarker 250 W/40 Nm Hinterradmotor
• 36 V/13 Ah / 468 Wh Li-Ion Akku, vollintegriert

899.99
UVP 1.899.99

–52%
Reichweite bis 

zu 100 km

55" 
(139 cm)

369.99
UVP 459.99

–19%

55 Zoll 4K UHD 
Android Smart TV 
XU55AN754M
• Google Play Store 

mit zahlreichen Apps
• Google Assistant 

Sprachsteuerung / 
HDR Dolby Vision

• Energieklasse E

Waschmaschine 
W-8-1400-A0
• 8 kg 

Fassungs-
vermögen

• inkl. 15 
Waschpro-
grammen, 
Aquastop 
und Dampf-
funktion

ab

369.99
UVP 519.99

–28%

Tischkühlschrank CF-33-101
• Nutzin-

halt: 89 L
• 12 L Eis-

würfelfach
• Maße: ca. 

82,1 x 48 x 
50 cm

149.99
UVP 219.99

–31%

269.99
UVP 359.99

–25%

43 Zoll 4K UHD 
Fernseher XU43TO75OS
• TiVo Smart TV mit zahlreichen Apps
• TiVo Sprachsteuerung / HDR Dolby Vision

E-Urban-Bike UH200 29"
• 250 Watt / 36 Volt Heckmotor
• 7-Gang-Kettenschaltung
• 36 V / 14 AH / 504 Wh Li-Ion Akku, vollintegriert

Online-Kracher

1.199.–
UVP 1.699.90

–29%

Reichweite bis 
100 km

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

K
W

 2
1 

/ 
O

st

2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. 31
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/?&_2166831001/?&_2166831001nur 
online

/?&_2259790002nur 
online

/?&_2602427002nur 
online

/?&_2171138000nur 
online

/?&_1966720000nur 
online

/?&_2524816000nur 
online

/?&_2151390000nur 
online

/?&_2204468000nur 
online

Schlauchboot mit Aluboden
• wetter- und UV-beständig
• Komplett-Set mit 2x Paddel 

und 1x Luftpumpe

E-Trekking-Bike MT 11/12, 
Damen- oder Herrenrad
• 8-Gang SHIMANO ALTUS 

Kettenschaltung
• Li-Ionen Markenzellen, 

360 Wh (36 V /10,0 Ah)

E-Cityrad Z510 700c 28 Zoll
• Shimano Nexus 3 Gang 

Nabenschaltung

399.99
UVP 599.99

–33%

899.99
UVP 1.749.–

–48%

999.99
UVP 2.199.–

–54%

Reichweite 
bis zu 115 km

Maße: ca. 
320 x 155 cm

Balkonkraftwerk 
830W / 800W
• Ausgangsleistung: 800 Watt
• steckerfertig, einfache Installation
• zwei Solarmodule mit 830 Watt Gesamtleistung

Online-Kracher

299.99
UVP 1.489.–

–79%

inkl. Wechselrichter

Benzin-Aufsitzrasenmäher 
MR196-61
• starker 196 cm3

6,5 PS 4-Takt Motor
• große 610 mm Schnittbreite
• großer 150 Liter 

Fangsack
• 5-fach höhen-

verstellbar

Schnittbreite: 
ca. 61 cm

Benzin-
Rasenmäher 
MS161-46
• leistungsstarker 

4-Takt-Benzin-
motor mit 
150 cm3

• 46 cm Schnitt-
breite

• robuste 55 Liter 
Fangbox mit 
Füllstandsanzeige

GetSet Monkeybar
• versch. Ausführungen
• solide Bodenverankerung

E-Joy E-Roller
• Straßen-

zulassung
• heraus-

nehmbarer 
Akku

• Stoß-
dämpfer

ab

799.99
UVP 1.319.–

–39%
Reichweite 

bis zu 35 km

219.99
UVP 449.–

–51%
ab

679.99
UVP 799.–

–14%

1.199.–
UVP 1.699.–

–29%

Reichweite 
bis zu 100 km

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

/?&_1940063000nur 
online

/?&_2542841000nur 
online

/?&_2601842000nur 
online

/?&_2614128000nur 
online

/?&_2602227000nur 
online

/?&_2174009000nur 
online

/?&_2276920000nur 
online

/?&_2602672000nur 
online

Gartenmöbel Lounge 
St. Tropez
• Set Tisch, Sofa & Kissen
• Material Bezüge: 

100% Polyester

Sofa Set Bari
• Gestell aus Stahl
• Material Bezüge: 

100% Polyester

Werkzeugwagen AY 493
• 379-teilig
• hochwertige Werkzeuge

Hybrid Gartenhaus
• versch. Varianten
• Außenmaße: ca. 213,5 x 209 x 217,5 cm
• inkl. Fußboden und Trapezblechdach
• Grundfläche: 4,45 m2

499.99
UVP 749.99

–33%

499.99
UVP 599.95

–16%

199.99
UVP 299.99

–33%
Online-Kracher
ab

1.149.–
UVP 1.279.98

–10%

flexibel 
platzierbar

Maße 3er Bank: 
ca. 192 x 69 x 36 

/ 70 / 77 cm

Maße: BxHxT: 
213,5 x 211 x 217,5 cm

Inverter Stromerzeuger 
SG2500i
• 2.000W Maximalleistung
• 79 cm3 Hubraum, 

4-Takt-Benzinmotor 
mit Seilzugstarter

• 4,1 L Kraftstofftank und 
350 ml Motorölkapazität

• 2 x 230V Wechselstrom – 
Steckdosen und zwei 
2,1 A USB-Anschlüsse

279.99
UVP 549.–

–49%

Tischbohrmaschine 
DP19Vario
• leistungs-

starker 
550 W Motor

• stufenlose 
Drehzahl-
regulierung 
von 440 bis 
2580min-1

• Bohrfutter-
spannbereich 
von 1,5 bis 
13 mm

Made in
Germany

189.99
UVP 479.–

–60%

Gasgrill 6.1 Minnesota
• 6 Brenner und Sichtfenster
• inkl. Seitenkocher und 

Thermo-
meter

499.99
UVP 799.99

–37%

inkl. 
Abdeckplane

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

–16%

Gutschein wird spätestens 
vier Wochen nach 

Warenlieferung verschickt

Gutschein wird spätestens 

100 € Filial-Gutschein100 € Filial-Gutschein

GRATIS

Doppelzylinder-
Kompressor-Set AY676
• inkl. Druckluftschrauber
• inkl. Zubehör-

Set

Gutschein wird spätestens 
vier Wochen nach 

Warenlieferung verschickt

Gutschein wird spätestens 

50 € Filial-Gutschein

inkl. Druckluftschrauber

50 € Filial-Gutschein

GRATIS

285.–
UVP 319.95

–10%

2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Kuschelweich 
Weichspüler
versch. 
Sorten
1 Liter

Knorr Pasta 
Snack Becher
versch. Sorten
59 – 72 g
(10.97 – 
13.39 / kg)

0.79*

1.491

–46%

1.49*

1.991

–25%

Surf Stapelchips
Sour Cream & Onion oder Original
160 g (9.31 / kg)

1.49*

1.991

–25%

Captain Morgan
versch. Sorten, 
0,0 – 35% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

9.99*

12.991

–23%

Bubble Tea
versch. Sorten, 460 ml
zzgl. Pfand 0.25
(7.59 / l)

gekühlt

–33%

3.49
UVP 4.49

2.99
(6.50 / l)

–22%

/?&_1886822000auch 
online

Schweine-Nacken
ohne Knochen,
vakuumverpackt, 
ca. 2,4 kg

Aktion
pro kg

5.49

Wasser-
melone
Spanien/
Italien,
Kl. I
1 kg

1.49*

Aktion

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.05.24

gültig von Donnerstag, 23.05.24 – Samstag, 25.05.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 23.05.24 –32

K
W

 2
1 

/ 
T

hi
D

re
S

B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Surf Stapelchips 1.69,
Knorr Pasta Snack Becher 1.11

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

Die 
Kernaussage ist: 

Ich hab kaum 
Kerne.
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Kuschelweich 
Weichspüler
versch. 
Sorten
1 Liter

Knorr Pasta 
Snack Becher
versch. Sorten
59 – 72 g
(10.97 – 
13.39 / kg)

0.79*

1.491

–46%

1.49*

1.991

–25%

Surf Stapelchips
Sour Cream & Onion oder Original
160 g (9.31 / kg)

1.49*

1.991

–25%

Captain Morgan
versch. Sorten, 
0,0 – 35% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

9.99*

12.991

–23%

Bubble Tea
versch. Sorten, 460 ml
zzgl. Pfand 0.25
(7.59 / l)

gekühlt

–33%

3.49
UVP 4.49

2.99
(6.50 / l)

–22%

/?&_1886822000auch 
online

Müller Joghurt mit der Ecke
versch. Sorten, 135 – 150 g
(2.20 – 2.44 / kg)

gekühlt

0.33*

0.791

–58%

Pizzakäse oder Gouda
gerieben, 250 g (5.96 / kg)

gekühlt

1.49*

1.991

–25%

Margon
Mineral-
wasser
Classic oder
Medium
12 x 1
Liter Kiste
zzgl. Pfand
3.30
(0.37 / l)

Lichtenau, 
Sachsen

Lichtenau, 
Sachsen 4.44

6.291

–29%

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.05.24

gültig von Donnerstag, 23.05.24 – Samstag, 25.05.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 23.05.24 – 33
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Captain Morgan 9.99, 
Margon Mineralwasser 4.49

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?
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Obst &
Gemüse

Blumenkohl
Deutschland, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

Bio-Gurken
Spanien, Kl. II
Stück

Chiquita 
Avocado
Peru/Israel, Kl. I,
Sorte: Hass, Stück

unverpackt
Plastik

Zespri Kiwi gold
Neuseeland, Kl. I, Stück

unverpackt
Plastik

Am 
24.05. ist 
„Iss eine 

Kiwi“-Tag.

unverpackt
Plastik

®

2X
LÄNGER
FRISCH

vorgereift

Blumenkohl

XXL

Spargel grün
Spanien, Kl. I
400 g Packung
(6.23 / kg)

Plattpfirsiche
Spanien, Kl. I, 500 g Schale
(3.98 / kg)

1.99*

Aktion

0.99*

1.351

–26%

2.49*

2.991

–16%

2.49*

Aktion

0.99*

Aktion

0.59*

0.691

–14%

Heidelbeeren
Marokko/Spanien, Kl. I
500 g Schale
(8.88 / kg)

Aktion
500 g 
Schale

4.44*

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 23.05.24 – Samstag, 25.05.24

Samstag, 25.05.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 23.05.24 –34
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Zespri Kiwi gold 0.59, 
Chiquita Avocado 1.29
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Obst &
Gemüse

Lachsfilet
mit Haut, praktisch grätenfrei
300 g (17.97 / kg)

fangfrisch – 
nie eingefroren

–20%
pro kg

3.99
4.991

Keulenbraten vom Irischen Weiderind
mindestens 180 Tage Weidehaltung,
ca. 1 kg (9.90 / kg)

Schinken-Krustenbraten
vom Schwein, mit Schwarte,
gepökelt, vakuumverpackt, 
ca. 1,6 kg

Geflügelmortadella
mit oder ohne Paprika
200 g (4.95 / kg)Schinkenwürfel

classic oder leicht
2 x 125 g
(7.96 / kg)

1.99*

2.591

–23%

Appetiter Streich-Mettwurst
nach Thüringer Art, mild 
geräuchert, 2 x 100 g
(7.95 / kg)

Bio-Salami
geräuchert
100 g
(15.90 / kg)

1.59*

1.851

–14%NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

Mais-
Hähnchen
ganz, Hkl. A, 
ca. 1,4 kg

Aktion
pro 100 g

0.99

Aktion
pro kg

5.49

1.59*

1.791

–11%

5.39
Aktion

Aquakultur

0.99*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 23.05.24 – Samstag, 25.05.24

Samstag, 25.05.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 23.05.24 – 35
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schinkenwürfel 1.99,
Mais-Hähnchen 3.99

Fleisch & 
Wurst
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Sonja Streichfett
250 g
(2.36 / 
kg)

Spreewaldhof kleine Spreelinge
300 g
(5.30 / kg)

gekühlt

0.59*

0.951

–37%

1.59
Aktion

MIT
DER ORTDER ORT

KLASSIKERN
IM
KLASSIKERN

IM ANGEBOT.

Halloren Kugeln
375 g
(7.44 / kg)

Komet Frucht-
kaltschale
versch. 
Sorten
ergibt 
500 ml
(1.58 / l)

2.79
Aktion

0.79*

0.891

–11%
Großpostwitz,

Sachsen

MIT
DER ORT

KLASSIKERN
IM ANGEBOT.

/?&_2653966000auch 
online

Hainich 
Stachel-
beeren
gezuckert
360 g
(4.14 / kg)

1.49*

1.991

–25%

Sachsenmilch Unsere rote Grütze
auf Vanille-Soße
172,5 g
(2.55 / kg)

Deftige Eintöpfe
versch. Sorten
900 g
(3.32 / kg)

gekühlt

Oederan,
Sachsen
Oederan,
Sachsen 2.99*

3.791

–21%

gekühlt

Leppersdorf,
Sachsen

Leppersdorf, 0.44
Aktion

EWU 
Soljanka
700 ml
(3.56 / l)

2.49*

2.991

–16%
/?&_405997auch 

online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 23.05.24 – Samstag, 25.05.24

Samstag, 25.05.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 23.05.24 –36
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Sonja Streichfett
250 g
(2.36 / 
kg)

Spreewaldhof kleine Spreelinge
300 g
(5.30 / kg)

gekühlt

0.59*

0.951

–37%

1.59
Aktion

MIT
DER ORT

KLASSIKERN
IM ANGEBOT.

Halloren Kugeln
375 g
(7.44 / kg)

Komet Frucht-
kaltschale
versch. 
Sorten
ergibt 
500 ml
(1.58 / l)

2.79
Aktion

0.79*

0.891

–11%
Großpostwitz,

Sachsen
Großpostwitz,

MIT
DER ORT

KLASSIKERN
IM ANGEBOT.

/?&_2653966000auch 
online
auch 
online

Kathi Kuchenschnitten
Pudding Streuselkuchen oder 
Mohn Eierschecken-Kuchen
450 g
(8.87 / kg)

tiefgekühlt

Halle
an der Saale,

Sachsen-AnhaltSachsen-Anhalt 3.99
Aktion

Heichelheimer Kartoffelpuffer
600 g (3.32 / kg)

tiefgekühlt

Heichelheim,
Thüringen

Heichelheim, 1.99
UVP 2.99

–33%

Goldmännchen Kräutertee
versch. Sorten, 35 – 50 g (22.20 - 31.71 / kg)

1.11*

1.591

–30%
St. 

Gangloff,
Thüringen
Gangloff,
Thüringen

3.99
4.991

–20%

Schweine-Nackensteaks
mariniert mit Köstritzer Schwarzbier
600 g (6.65 / kg)

DDR Leberkäse
300 g
(8.30 / kg)

2.49*

2.991

–16%

Ostalgie Buch
• versch. 

Ausführungen
• ca. 180 Seiten

4.99
Aktion

buchbar ab Freitag, 17.05.24 auf netto-reisen.debuchbar ab Freitag, 17.05.24 auf netto-reisen.de

Reiseangebot der Woche Ostalgie pur – Luxus 
damals wie heute auf 

netto-reisen.de

DRESDEN – HOTELGUTSCHEIN 
für das Hilton Dresden
• 1 – 3 Nächte für 2 Personen
• inklusive Frühstück
• Hotel direkt an der Frauenkirche in Dresden
• Luxus-Wellness auf 1.100 qm

Reisecode: HiltonD24

Anbieter: Animod GmbH

Aktion
1 Nacht für 
2 Personen

134.–

1.000
Zusatz-Punkte

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 23.05.24 – Samstag, 25.05.24

Samstag, 25.05.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 23.05.24 – 37
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Dessert Creme 
mit Sahne
Schoko oder Vanille
4 x 200 g (1.25 / kg)
Einzelpreis: 0.39
(1.95 / kg)

Sonnenmais
5 x 285 g (2.80 / kg)
Einzelpreis: 0.99 (3.47 / kg)

–28%
4 für nur

1.–*

1.401

Passierte Tomaten
3 x 500 g (1.33 / kg)
Einzelpreis: 0.79 (1.58 / kg)

–15%
3 für nur

2.–*

2.371

gekühlt

Dr. Oetker Paradiescreme
versch. Sorten
3 x 300 ml (2.22 / l)
Einzelpreis: 1.19
(3.97 / l)

–43%
3 für nur

2.–*

3.571

4x 3x

5x

Champignons
3. Wahl, 
geschnitten
6 x 170 g
(3.92 / kg)
Einzelpreis: 
0.79
(4.65 / kg)

6x

3x

–19%
5 für nur

4.–*

4.951

–15%
6 für nur

4.–*

4.741 bei Nettobei
SPA RENSPA REN

MEHRFACH

bei Netto
SPA REN

MEHRFACH
Dr. Oetker Bistro Baguettes
versch. Sorten
2 x 250 g (6.- / kg)
Einzelpreis: 2.19
(8.76 / kg)

–34%
2 für nur

3.–*

4.581

2x

Vitakraft 
Beef Stick
versch. 
Sorten
3 x 12 g
(27.78 / kg)
Einzelpreis: 
0.45
(37.50 / kg)

Domestos WC Stein
versch. Sorten, 2 x 53 – 55 g
(18.18 – 18.87 / kg)
Einzelpreis: 1.29
(23.45 –
24.34 / kg)

Cottonelle Feuchtes 
Toilettenpapier
2 x 42 Stück
Einzelpreis: 1.65

3x2x

–39%
2 für nur

2.–*

3.301

2x

Ben’s Original Express Reis
versch. Sorten
3 x 220 g (6.06 / kg)
Einzelpreis: 2.29
(10.41 / kg)

3x

–22%
2 für nur

2.–
2.581

–25%
3 für nur

1.–*

1.351

–42%
3 für nur

4.–
6.871

bei Netto
SPA REN

MEHRFACH

bei NettoNetto
SPA REN

MEHRFACH

/?&_2154649000auch 
online

tiefgekühlt

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 23.05.24 – Samstag, 25.05.24

Samstag, 25.05.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 23.05.24 –38
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Dessert Creme 
mit Sahne
Schoko oder Vanille
4 x 200 g (1.25 / kg)
Einzelpreis: 0.39
(1.95 / kg)

Sonnenmais
5 x 285 g (2.80 / kg)
Einzelpreis: 0.99 (3.47 / kg)

–28%
4 für nur

1.–*

1.401

Passierte Tomaten
3 x 500 g (1.33 / kg)
Einzelpreis: 0.79 (1.58 / kg)

–15%
3 für nur

2.–*

2.371

gekühlt

Dr. Oetker Paradiescreme
versch. Sorten
3 x 300 ml (2.22 / l)
Einzelpreis: 1.19
(3.97 / l)

–43%
3 für nur

2.–*

3.571

4x 3x

5x

Champignons
3. Wahl, 
geschnitten
6 x 170 g
(3.92 / kg)
Einzelpreis: 
0.79
(4.65 / kg)

6x

3x

–19%
5 für nur

4.–*

4.951

–15%
6 für nur

4.–*

4.741 bei Nettobei
SPA RENSPA REN

MEHRFACH

bei Netto
SPA REN

MEHRFACH
Dr. Oetker Bistro Baguettes
versch. Sorten
2 x 250 g (6.- / kg)
Einzelpreis: 2.19
(8.76 / kg)

–34%
2 für nur

3.–*

4.581

2x

Vitakraft 
Beef Stick
versch. 
Sorten
3 x 12 g
(27.78 / kg)
Einzelpreis: 
0.45
(37.50 / kg)

Domestos WC Stein
versch. Sorten, 2 x 53 – 55 g
(18.18 – 18.87 / kg)
Einzelpreis: 1.29
(23.45 –
24.34 / kg)

Cottonelle Feuchtes 
Toilettenpapier
2 x 42 Stück
Einzelpreis: 1.65

3x2x

–39%
2 für nur

2.–*

3.301

2x

Ben’s Original Express Reis
versch. Sorten
3 x 220 g (6.06 / kg)
Einzelpreis: 2.29
(10.41 / kg)

3x

–22%
2 für nur

2.–
2.581

–25%
3 für nur

1.–*

1.351

–42%
3 für nur

4.–
6.871

bei Netto
SPA REN

MEHRFACH

bei NettoNetto
SPA REN

MEHRFACH

/?&_2154649000auch 
online
auch 
online

tiefgekühlt

Hähnchen-
Geschnetzeltes
natur, 2 x 400 g (8.75 / kg)
Einzelpreis: 4.49 (11.23 / kg)

2x

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

Aktion
2 für nur

7.–

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 23.05.24 – Samstag, 25.05.24

Samstag, 25.05.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 23.05.24 – 39
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Wild-
Heidel-
beeren
500 g
(6.98 / kg)

tiefgekühlt

aus Kanada 3.49
Aktion

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Kiri
versch. 
Sorten
105 – 
150 g 
(13.27 – 
18.95 / kg)

1.99
Aktion

Ablig Hexen Eistorte
Erdbeer-Vanille oder Vanille Schoko
1000 ml (5.99 / l) 5.99

Aktion

tiefgekühlt

Heichelheim,
Thüringen

Heichelheim,

2.99
UVP 3.99

–25%

Milram 
Buttermilch Drink
versch. Sorten
750 g (1.48 / kg)

1.11
UVP 1.79

–37%

1.11*

1.691

–34%
Rama 
Sooo Buttrig
gesalzen oder ungesalzen
225 g (4.93 / kg)

Oreo, Toblerone, Daim 
oder Baileys Cheesecake
2 x 80 – 85 g 
(17.59 – 18.69 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 23.05.24 – Samstag, 25.05.24

Samstag, 25.05.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 23.05.24 –40
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Maße: ca. 200 x 150 x 50 cm

Family Pool Planschbecken
• mit 2 Ring-System 14.99

Aktion

Strandschirm
• UV-Schutz UV50+

(nach AS/NSZ)
• wasserabweisend
• mit Metall-Knicker

Strandmuschel
• aus robustem Material
• leicht und kompakt
• Maße: ca. 220 x 

120 x 115 cm

14.99
Aktion

UV-Schutz 50+ nach UV 
Standard 801

ab

5.99
Aktion

Lichterdraht 100 LEDs, 
in warmweiß oder bunt

Wegeleuchte 2er 
Set, Bruchglas

Solarfackel, 
ca. 50 x Ø 3.5 cm

Artikel Preis
Solarfackel 5.99
Lichterdraht 7.99
Wegeleuchte 2er 7.99
Bodenlicht 2er 7.99

Lampions
• mit Solarpanel 

und Dämmerungs-
sensor

• Maße Rund: 
ca. 20 x 24 cm, 
Maße Oval: 
ca. 15 x 30 cm

in unterschiedlichen 
Designs und Farben

Bodenlicht 2er, mit 
Dämmerungssensor, 

6 Lumen

Wegeleuchte 2er 

Solar Dekoration
• versch. Ausführungen

Herren Größen: 
40/41 – 45/46

2.99
Aktion

Damen oder Herren 
Badepantoletten
• aus komfortablem 

Phylon

4.99
Aktion

Damen Größen: 
36/37 – 40/419.99

Aktion

Ø ca. 180 cm

Maße: ca. 
320 x 76,5 cm

139.99
UVP 399.99

–65%

Stand Up 
Paddle Board
• bis ca. 150 kg 

belastbar
• inkl. 

Luftpumpe, 
Paddel, 
Tragetasche 
und Flicken-
Set

ab Samstag, 18.05.24

netto-online.denetto-online.de
ONLINE-KRACHER

/?&_2467268000nur 
online/?&_2214054000auch 

online

/?&_355209auch 
online
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netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.05.24 41

gültig von Donnerstag, 23.05.24 – Samstag, 25.05.24
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Maße: ca. 200 x 150 x 50 cm

Family Pool Planschbecken
• mit 2 Ring-System 14.99

Aktion

Strandschirm
• UV-Schutz UV50+

(nach AS/NSZ)
• wasserabweisend
• mit Metall-Knicker

Strandmuschel
• aus robustem Material
• leicht und kompakt
• Maße: ca. 220 x 

120 x 115 cm

14.99
Aktion

UV-Schutz 50+ nach UV 
Standard 801

ab

5.99
Aktion

Lichterdraht 100 LEDs, 
in warmweiß oder bunt

Wegeleuchte 2er 
Set, Bruchglas

Solarfackel, 
ca. 50 x Ø 3.5 cm

Artikel Preis
Solarfackel 5.99
Lichterdraht 7.99
Wegeleuchte 2er 7.99
Bodenlicht 2er 7.99

Lampions
• mit Solarpanel 

und Dämmerungs-
sensor

• Maße Rund: 
ca. 20 x 24 cm, 
Maße Oval: 
ca. 15 x 30 cm

in unterschiedlichen 
Designs und Farben

Bodenlicht 2er, mit 
Dämmerungssensor, 

6 Lumen

Wegeleuchte 2er 

Solar Dekoration
• versch. Ausführungen

Herren Größen: 
40/41 – 45/46

2.99
Aktion

Damen oder Herren 
Badepantoletten
• aus komfortablem 

Phylon

4.99
Aktion

Damen Größen: 
36/37 – 40/419.99

Aktion

Ø ca. 180 cm

Maße: ca. 
320 x 76,5 cm

139.99
UVP 399.99

–65%

Stand Up 
Paddle Board
• bis ca. 150 kg 

belastbar
• inkl. 

Luftpumpe, 
Paddel, 
Tragetasche 
und Flicken-
Set

ab Samstag, 18.05.24

netto-online.denetto-online.de
ONLINE-KRACHER

/?&_2467268000nur 
online/?&_2214054000auch 

online

/?&_355209auch 
online
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netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 25.05.24 41

gültig von Donnerstag, 23.05.24 – Samstag, 25.05.24
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9 941289 976604

auf den gesamten 
Einkauf ab 40 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den 
gesamten Einkauf – kombinierbar. 10-fach Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab 
einem rabattfähigen Mindestumsatz von 40  Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht 
nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch 
werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und 
Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthaben-
karten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

gültig am Freitag, 
24.05.24

ab 40 € Einkaufswert
– einmalig einlösbar –

FREITAG IST

gültig am Freitag, 24.05.24

FREITAGFREITAG
PUNKTE

Punkte
10-fachPunkte

10-fach

MM Extra Sekt
versch. Sorten
0,75 Liter
(3.19 / l)

2.39
UVP 4.79

–50%

gültig am Freitag, 24.05.24
NETTO-TAG!

Gutschein-Coupon
So kannst du den Gutschein kaufen:

4 041578 174263

Barcode an der Kasse 
scannen lassen

1 In deiner Filiale

netto-reisen.de
mit dem Reisecode: HG179

2 Online unter

• 3 Nächte für 2 Personen
• inkl. Frühstück
• inkl. Gutscheinschutz
• ideal als Geschenk
Anbieter: Animod GmbH
Alle Hotels unter kurzurlaub3.animod.de

HOTELGUTSCHEINHOTELGUTSCHEIN
NUR 500x

Aktion
für 2 Personen

179.–

30€ p.P./ Nacht

1.000
Zusatz-Punkte

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online42
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9 941289 976604

auf den gesamten 
Einkauf ab 40 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den 
gesamten Einkauf – kombinierbar. 10-fach Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab 
einem rabattfähigen Mindestumsatz von 40  Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht 
nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch 
werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und 
Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthaben-
karten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

gültig am Freitag, 
24.05.24

ab 40 € Einkaufswert
– einmalig einlösbar –

FREITAG IST

gültig am Freitag, 24.05.24

FREITAG
PUNKTE

Punkte
10-fachPunkte

10-fach

MM Extra Sekt
versch. Sorten
0,75 Liter
(3.19 / l)

2.39
UVP 4.79

–50%

gültig am Freitag, 24.05.24
NETTO-TAG!

2.34*

4.691

–50%

Frosta Fertiggerichte
versch. Sorten
450 – 500 g
(2.34 – 5.20 / kg)

tiefgekühlt

Chicken Wings Box
Hähnchen-Flügel geteilt, 
pikant gewürzt, 
ca. 1,8 kg

3.49*

UVP 6.99

pro kg

–50%

1.24*

2.491

–50%

Jacobs Sticks
löslicher Bohnenkaffee, 
versch. Sorten
45 – 180 g (5.74 – 27.56 / kg)

/?&_2162576000auch 
online

M
a

ße
: 

ca
. 3

3 
cm

 h
o

ch

5.99
11.991

–50%
Tanzender Kaktus, 
Fan-Edition
• dieser Kaktus kann 

sowohl nachsprechen 
als auch Torjubel und 
Fangesänge abspielen

•  inkl. 3x AA Batterien

/?&_355170auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 43
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Frosta Fertiggerichte 2.99

1/2 PREIS1/2 PREIS
ALLES ZUM
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Schweine-Nackensteaks
in Senf-Zwiebel-Marinade
600 g
(6.65 / kg)

Schweizer Schümli
ganze Kaffeebohnen 
versch. Sorten
1 kg

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen

8.99

Aktion

Radebeger Pilsner
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10  
(1.- / l)

9.99
16.991

–41%

aus
SachsenSachsen

H-Vollmilch
3,5% Fett
1 Liter

0.79*

0.991

–20%

3.99
4.991

–20%

Minipflaumen Tomaten
Marokko/Spanien, Kl. I
500 g Schale
(2.98 / kg)

1.49*

Aktion

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Schweizer SchümliSchweizer Schümli
ganze Kaffeebohnen 

SAMSTAGS 
KRACHER

gültig am Samstag, 
25.05.24
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Radebeger Pilsner 9.99,
Schweine-Nackensteaks 3.99
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netto-reisen.de

Reisen online buchen
netto-reisen.de

2 Nächte

14 Nächte

3 Nächte

310.-
p. P. ab 

1.499.-
p. P. ab 

289.-
p. P. ab 

Neuestes Schiff 
der Flotte 

1x Flasche Rum inkl.

Große Stadtrundfahrt 
durch London

Von Hamburg nach 
Southampton – Queen Anne 
3-tägige Kurzreise
• 2 Nächte in der gebuchten 

Kabinenkategorie 
• Vollpension an Bord

Dominikanische Republik
4-Sterne-Hotel direkt am Strand
• Inkl. Flug und allen Transfers
• 14 Nächte im DZ
• All Inclusive

Städte-Erlebnis London 
4-tägige Busreise
• 3 Nächte im DZ 
• Frühstück
•  Ausflug nach Windsor mit 

geführtem Spaziergang

 0228 – 71 002 897

 089 – 710 452 020

 06196 – 78 00 333

Reisecode:
CQA002

Reisecode:
B246040

Reisecode:
NER3105

12 Nächte

2.499.-
p. P. ab 

Inkl. Strandaufent-
halt in Tamarindo

Faszination Costa Rica 
14-tägige Rundreise 
• Inkl. Flug und allen Transfers
• 12 Nächte im DZ 
• 12x Frühstück, 3x Mittagessen, 

2x Abendessen

 06196 – 78 00 333

Reisecode:
NEC3105

Costa Rica Strand

Queen Anne London



Frischkäserolle
versch. Sorten
100 g (14.90 / kg)

gekühlt

Camembert
125 g
(8.72 / kg)

gekühlt

Weichkäse
mit Blau- oder Blau-
und Weißschimmel
200 g (9.95 / kg)

gekühlt

1.79*

Dauertiefpreis

Harzer 
Käse
mit 
Kümmel
200 g
(8.95 / kg)

gekühlt

1.79*

Dauertiefpreis

Hirten-
käse
250 g
(7.16 / kg)

gekühlt

„CHEEEESE“!

2.29*

Dauertiefpreis

Schmelzkäse Mix
250 g
(9.16 / kg)

HIER MACHEN ALLE

1.09*

Dauertiefpreis

1.49*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

in Salzlake gereift viel Protein und 
wenig Fett

einzeln verpackte
Schmelzkäseecken

Kompliment,
du hast

Geschmack!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Mein
Stammplatz:
Dein Kühl-
schrank.

gekühlt
2.39*

Dauertiefpreis

gekühlt

Maasdamer 
Scheiben
300 g (7.97 / kg)

Frischkäse
versch. Sorten
300 g (4.63 / kg)

gekühlt

1.39*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

Gratin-
käse
gerieben
250 g
(7.96 / kg)

gekühlt

1.89*

Dauertiefpreis

Käseauf-
schnitt
250 g
(7.56 / kg)

gekühlt

gekühltgekühlt
2.49*

Dauertiefpreis

gekühlt

Sandwich-
scheiben
Gouda
200 g (12.45 / kg)

gekühlt

Körniger 
Frischkäse
versch. Sorten
300 g (4.97 / kg) 1.49*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

ALLES KÄSE,ALLES KÄSE,
AUSSER DER PREIS.

regionale Verpackungs-
abweichungen möglich




